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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Olshaugvegen 7C, 5430 Bremnes, Etasje: 2

MATRIKKEL
Gnr. 109 Bnr. 725 Snr. 3 i Bømlo kommune

BOLIGTYPE
Leilighet

EIERFORM
Eierseksjon

AREALER
Totalt BRA 75 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 70 kvm
- BRA-b (innglasset balkong):
- BRA-e (eksternt bruksareal): 5 kvm

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 16 kvm

AREAL
Primærrom: 60 kvm, Bruksareal: 75 kvm, BRA-i: 70 kvm , BRA-e:
5 kvm , TBA: 16 kvm
Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Oppgitte arealer er
hentet fra tilstandsrapport. Eventuelle betegnelser på rom er
angitt ut fra faktisk bruk, uavhengig av hva som er godkjent hos
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
2

BYGGEÅR
2019

TOMT
Eiet tomt 644 kvm

PRISANTYDNING
2 250 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Øystein Mæland Takstdato: 12.06.24 17:00

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 2 250 000,- (Prisantydning)

Omkostninger:
kr 240,- (Pantattest kjøper)
kr 240,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 500,- (Tingl.gebyr skjøte)

kr 56 250,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum: 2 250 000,-))
--------------------------------------------------------
kr 57 730,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 2 307 730,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 9 250,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 2 316 980,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

FELLESKOSTNAD
Kr. 450,- pr. mnd.

FELLESKOSTNAD INKLUDERER
Søppel, forsikring og redskap til dugnad blir dekket av
felleskostnadene.
Styreleder opplyser om at det ikke er planlagt låneopptak eller
økning i felleskostnadene.

KOMMUNALE AVGIFTER
Kr. 14 120 pr. år Eigedomsskatt: 4148 kr. Vatn og avløp: 9972 kr.
Renovasjon og slam er inkludert i felleskostnadane.

EIER
Sander Stoknes Bukkøy

Beskrivelse
BESKRIVELSE
Velkomen til Olshaugvegen og til Svortland Sør! Leiligheten ligg
øverst i ein firmannsbustad med attraktiv endebeliggenhet i eit
nyare bustadfelt. Her bur ein sørvendt og skjerma, med flott
utsikt over Tverråvatnet, og likevel kun ein gåtur frå Svortland
sentrum.

• To soverom
• Balkong på 16 kvm
• Varmepumpe
• Utvendig og innvendig bod
• Gode solforhold
• Balansert ventilasjon
• Parkering
• Kjøken frå HTH
• Peisovn
• Kort veg til busstopp
• Oppgradert frå standard med blant anna gipsveggjer
• Turløyper like ved
• Lunt og solrikt
• Mogleg med rask overtaking
• Snarveg til skule og idrettsanlegg

PARKERING
Det er tilgjengelig fast parkeringsplass. Mulig å få elbillader men
dette er ikke montert pt.



Beliggenhet
BELIGGENHET
Velkomen til Olshaugvegen! 

Leiligheten ligg tilbaketrukke frå Svortland sentrum i eit nyare
bustadfelt i Svortland Sør. Firmannsbustaden ligg i enden av
feltet og ein kan dermed nyta ein skjema beliggenhet utan
innsyn. Frå balkongen har ein flott utsikt over Tverråvatnet og sol
frå morgon til kveld.

Det er kort veg til sjø og bading i Straumfjorden, og fleire
turløyper like ved. Blant anna har ein kort veg til starten av Fet-
løypa på Leite. Det er snarveg frå leiligheten til idrettsanlegg og
skular på Leite.

Svortland sentrum ligg omlag 1 km frå leiligheten - ein gåtur på
omlag 12 minutt. Her har ein eit utvida servicetilbod med
daglegvare, kino, apotek, frisør, kulturhus, kino, bibliotek, og
fleire butikkar og arbeidsplassar.

Næraste barneskule er Svortland skule som ligg på Leite. På
Leite finn ein også ungdoms - og videregåande skule, Bømlo
Symjehall, idrettshall og lysløype med aktivitetspark og Tarzan-
løype.

Alt i alt ein tilbaketrukke og roleg beliggenhet, men samstundes
svært sentralt.

TOMT
Eiet tomt, 644 kvm

Innhold
INNEHOLDER
Areal og fordeling pr etasje
2.etg: 70 kvm (BRA-i)

Boligen går over 1 plan, og følgende rom er inkludert i internt
bruksareal:
Entré , Bad/vaskerom , Soverom, Soverom 2, Stue/kjøkken ,
Bod

I tillegg medfølger en utvendig bod på ca. 5 kvm.

BYGGEMÅTE
Informasjon om byggemåte er hentet fra tilstandsrapport
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